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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72627402H

2. Data e Regjistrimit 27/02/2007
3. Emri i Subjektit BOSHNJAKU. B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, 
Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale nr 8532 

40.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 40.000,00

9. Objekti i aktivitetit “Investitor në fushën e ndërtimit të objekteve të ndryshme 
civile dhe industriale,private dhe shtetërore,social kulturore 
dhe agjensi për shitblerjen e këtyre ndërtimeve.Ndërtimi, 
rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e tyre e punimeve gërmimi 
në tokë, ndërtime civile dheindustriale, rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, etj., 
rrugë, autostrata, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pistaaeoroportuale, punime nëntoksore, ura e vepra arti, diga 
dhe tunele hidroteknike, ujsjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, 
verpa kullimi e vaditje, ndërtime detare dhe punime thellimin 
në ujë, punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime, ndërtimi i impjanteve për prodhimin e 
energjisë elektrike, ndërtime për n/stacionet, kabinat e 
transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe shpërndarjen e 
energjisë, Punime të inxhinierisë së mjedisit, Punime për 
prishjen e ndërtimeve, Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirëmbajtja e tyre, Impiante ngritëse dhe 
transportuese (ashensorë, shkallë levizëse, transportues), 
Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë 
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me materiale druri,plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniturë 
të natyrës teknike ndërtuese, Impiante të sinjalistikës 
ndriçuese të trafikut,Sinjalistika rrugore jondriçuese, Barriera 
dhe mbrojtje rrugore, Ndërtime parafabrikat betonarme, 
struktura metalike dhe druri,Punime strukturore speciale, 
Shtresa dhe mbistruktura speciale, Punime mbi shina dhe 
traversa,Impiante teknologjik, termike dhe të 
kondicionimit,Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, Impiante të brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj, Pastrimi i ujërave detare, 
liqenore dhe lumore,Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm 
dhe pastrimit të tij, Ndërtimi i impianteve të grumbullimit 
dhe trajtimit të mbetjeve urbane, Punime topogjeodezike, 
Sistemet kundër zhurmës për infrastrukturë, Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë. Ndërtimi i 
godinaveturistike,bujqësore, landfilleve, stadiumeve, si dhe 
c’do lloj ndertimi tjeter,rikonstruksion, mirëmbajtje, apo 
restaurim ityre.Prodhim materiale ndërtimi dhe tregtim i 
materialeve të ndërtimit. Kryerje testesh dhe provash 
laboratorike ne fushen e materialeve te ndertimit, provave 
dhe strukturave ne ndertim, provave te gjeoteknikes dhe 
gjeogjolise, vetite fiziko kimike te ujrave, dhe testime per 
vleresimin e ndikimeve ne mjedis. Restaurime të ndërtesave 
civile dheindustriale,restaurimi në monumentet e 
arkitekturës, restaurimi i monumentevetë trashëgimis 
kultorure, zbatim në restaurimin e Qëndrave Historike e 
kulturore,etj.Ndertime me karakter social-kulturor dhe te 
kulteve tendryshme fetare. Punime zdrukthtari, prodhim 
mobilje, bufe, dyer, dritare, etj. Punime në sipërfaqe të 
gjelbëra,parqe,pyje.Pastrimi i sipërfaqeve urbane. 
Mirembajteje, zhvillimi i dekorit në mjedisin urban. 
Shërbime të pastrimit dhe rregullimit të sipërfaqeve. 
Shërbime të grumbullimit, largimit dhe të transportit të 
mbetjeve urbane.Projektim objekte të ndryshme, studio 
projektimi. Kryerja e punimeve në shërbime funerale.Mulli 
bloje,furre buke dhe tregtimi i asortiminteve të ndryshme të 
bukës me shumicë dhe pakice.Restorant,bar,bufe.Import-
eksport,tregtim me shumicë e pakicë i mallrave të ndryshëm 
ushqimore,industriale, 
bujqësore,elektroshtepiake,kancelari,pjesë 
kompjuterike,blektorale, etj.Pikë shitje të tëgjitha llojeve të 
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karburanteve dhe nënprodukteve të tyre me pakicë dhe 
vajrave lubrifikantë,lavazho,gomisteri,servis mjetesh.Import-
eksport makineri,pajisje, automjete,vajra lubrifikante,pjesë 
kembimi dhe tregtimi i tyre.Import,instalim,menaxhim 
impiante industriale dhe makineri pajisje.Shitblerje mjete, 
automjete, makineri, kamiona, etj.Studimi dhe përgatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit të ndërtesave të 
çdo lloji, hartimi i akteve të ekspertizës teknike për zjarret e 
rëna. Hartim i raporteve të vlerërisimit të ndikimit në mjedis, 
kryerje e auditimit mjedisor, hartimi i ekspertizave për 
probleme mjedisore dhe vlerësim i raportëve të vlerësimit të 
ndikimit në mjedis ose rezultatet e një auditimi.”
Alma Gashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/09/2023 Deri: 21/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përparim Shehaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2023

Edvin Xhaferi13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2023

Maksim Sota14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2023

Ndriçim Hoxha15. Drejtuesi teknik (nëse ka)
15.1 Afati i emërimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2023

16. Ortakët Bashkim Dulla
16.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 40.000,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Godine banimi dhe sherbimi 7 dhe 9 
kate me 2 kate parkim nentoke, ne rrugen"Stavri Themeli" , 
Nj.A nr 7 
Elbasan Cerrik  CERRIK Rehabillitim i ambjenteve te 



4

jashtem dhe te brendshme te shkolles se Bashkuar "Mehmet 
Bajraktari" 3007
Vlore Vlore  VLORE Vlorë, Rikualikim i bllokut të 
banesave Lagjja "Partizani". 
Vlore Selenice  SELENICE Bashkia Selenice Përmirësim i 
banesave ekzistuese të komuniteteve të varfëra dhe të 
pafavorizuara 9429
Korce Korçe  KORCE "Sistemimi i perrenjeve brenda 
territorit te Bashkise Korce, Bashkia" Korce " 7001
Tirane  Lekaj LEKAJ Rikonstruksion i magjistralit kryesor 
dhe rrjetit te ujesjellesit ne fshatrat, Lekaj, Harizaj, 
Kryeluzaj, me adrese, Njesia Administrative Lekaj, Bashkia 
Rrogozhine. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOSHNJAKU B
E-Mail: boshnjaku2006@gmail.com  
Telefon: 0692255015 0693971953 

19. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


